18/07/13

N° Pagamento

0000400
0000401
0000402
0000403
0000404

0000405

NO Reg: 00006

file:/I/F:/FMSLT 17 07 2013.html

Data

17/07/2013

17/07/2013

17/07/2013

17/07/2013

17/07/2013

17/07/2013

Credor

SEBASTIAO FLEGLER ME

SEBASTIAO FLEGLER ME
ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE ANONIMA

ESPIRITO SANTO CENTRAIS
ELETRICAS SOCIEDADE ANONIMA

COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE
DE SANEAMENTO CESAN

COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE
DE SANEAMENTO CESAN

CPF/CNP]

05.033.205/0001-97

05.033.205/0001-97

28.152.650/0001-71

28.152.650/0001-71

28.151.363/0001-47

28.151.363/0001-47

Conta Bancéria

20.687.042 - FMSLT

20.687.042 - FMSLT

18.877-8 - FMSLT

20.687.042 - FMSLT

20.687.042 - FMSLT

20.687.042 - FMSLT

FMSLT 17 07 2013

Documento

CH - 000285

CH - 000285

CH - 850070

CH - 000286

CH - 000287

CH - 000287

Histdrico
Pegas p/ manutengdo dos veiculos placa MSQ 1764, MSQ 1765, MSQ 1763, ODK 6141 e ODK
6141. Da Sec. Mun. de Satde. Conf NFe n° 70 de 11 de junho/2013.

Servigos p/manutengdo dos veiculos placa MSQ 1764, MSQ 1765, MSQ 1763, ODK 6141 e ODK
6141. Da Sec. Mun. de Saude. Conf NFs n°® 0712 de 11 de junho/2013.

Valores destinados ao pagamento pelo fornecimento de energia elétrica das Unidades Sanitarias
do Municipio, conf fatura de julho/2013.

Valores destinados ao pagamento pelo fornecimento de energia elétrica da US3 Mista Sdo Jodo
Batista, Conf fatura de julho/2013.

Valores destinados ao pagamento de dgua e esgoto da US3 Mista Sdo Jodo Batista, conf fatura
de junho/2013.

Valores destinados ao pagamento de agua e esgoto da Unidade Sanitaria de Sobreiro, conf
fatura de junho/2013.

Valor Banco

537,00

247,37

587,33

3.226,41

1.258,19

78,17

5.934,47

17



