18/07/13 FMSLT 17 07 2013

Nº Pagamento	Data	Credor	CPF/CNPJ	Conta Bancária	Documento	Histórico	Valor Banco
0000400	17/07/2013	SEBASTIAO FLEGLER ME	05.033.205/0001-97	20.687.042 - FMSLT		Peças p/ manutenção dos veiculos placa MSQ 1764, MSQ 1765, MSQ 1763, ODK 6141 e ODK 6141. Da Sec. Mun. de Saúde. Conf NFe nº 70 de 11 de junho/2013.	537,00
0000401	17/07/2013	SEBASTIAO FLEGLER ME	05.033.205/0001-97	20.687.042 - FMSLT	CH - 000285	Serviços p/manutenção dos veiculos placa MSQ 1764, MSQ 1765, MSQ 1763, ODK 6141 e ODK 6141. Da Sec. Mun. de Saúde. Conf NFs nº 0712 de 11 de junho/2013.	247,37
0000402	17/07/2013	ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS SOCIEDADE ANONIMA	28.152.650/0001-71	18.877-8 - FMSLT	CH - 850070	Valores destinados ao pagamento pelo fornecimento de energia elétrica das Unidades Sanitárias do Município, conf fatura de julho/2013.	587,33
0000403	17/07/2013	ESPIRITO SANTO CENTRAIS ELETRICAS SOCIEDADE ANONIMA	28.152.650/0001-71	20.687.042 - FMSLT	CH - 000286	Valores destinados ao pagamento pelo fornecimento de energia elétrica da US3 Mista São João Batista, Conf fatura de julho/2013.	3.226,41
0000404	17/07/2013	COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN	28.151.363/0001-47	20.687.042 - FMSLT	CH - 000287	Valores destinados ao pagamento de água e esgoto da US3 Mista São João Batista, conf fatura de junho/2013.	1.258,19
0000405	17/07/2013	COMPANHIA ESPIRITO SANTENSE DE SANEAMENTO CESAN	28.151.363/0001-47	20.687.042 - FMSLT	CH - 000287	Valores destinados ao pagamento de água e esgoto da Unidade Sanitária de Sobreiro, conf fatura de junho/2013.	78,17
Nº Reg: 00006		-					5.934,47

file:///F:/FMSLT 17 07 2013.html